DISPENSA

PORTARIA N° 05/2020

A Presidente da CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA
SUL, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1° DISPENSAR a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como "Gerenciador de
Sistema" da unidade jurisdicionada CONSORCIO INTERMUNICIPAL PORTAL
DA MATA SUL; SAGRES, módulos Execução Orçamentária e Financeira e Módulo Novo
Pessoal.

MARIA JOSÉ DE LIRA
CPF n°: 051.673.024-04

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso/PE, 13 de Fevereiro de 2020

ISABEL CRISTINA ARAUJO /Cs:1 AikdeR
forma

l  digital por ISABEL

HACKER:391 1 21 1 0400 HACKER39112110400
Dados: 2020.02.13 15:19:15 -0300

ISABEL CRISTINA ARAÚJO HACKER
Presidente

CERTIDÃO

if)tntí.:}m-"
Certificamos que o(a) presente

5-  foi publicado(a), mediante afixação no
quadro de aviso do Portai Sul Consórcio e no sita
www.portaisuiconsortio.pe.gov.br

Rio FOT1011-0, de O  a.) c

Engenho Serra D'água, 271, Rio Fonnoso —
CNPJN° 18.538.240/0001-00

Assinatura do Servidor e Carimbo

PORTAL SUL CONSÓRCIO
Estado deNliNitràffigtiNPM111‘. 5.570-000

E-mail: OiteMenUlir-CPC• árnail.com